
)tz

Fakturujte se splatností 60 dnů!

3 t 05, 2019

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše čís1o dodavatele u nás

1 0 0 8 4 0 4
Termín dodávky: 30.05.2019

Měna CZK

objedrrávka 4 600080804

Datum objednáwky 

Vyhotovuje: 

oddě1ení | 

Te l - e f on :  

f a x :

MaíI :  j

Adresa odběrateIe (fakturační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  a ' . S .
Soc i á l ní  péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa $ř i iemce, faktsury, zboži/ s1wžbyl
Kra jská  zdravotní ,  d .  S .
Nemocn i c e  Mo s t ,  o . z .
r T . E . Pu r k 1mé 27o
434  54  Mo s t

Pol . Materiá]-
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za iednotku Hodnota

000 r - 0

0 0 0 2 0

0 0 0 3 0

0 0 0 4 0

0 0 0 5 0

L 4 O x 7 5 , 5 x 8 0 c m

2 5 0 x 7 5 , 5 x 8 0 / 6 0 c m

kařdý zv lášť uzamykate lný,  90x185x50cm s ret .  nožky

IČo' 25488627 ptČ: cz25488627 Bankormíspojení: Čsoa, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xrajským soudem v

Stůl kancelá řský

Kont 'e jner 3.  z .  s  centrá l .  zámkem

Stůl recepce se skosem

skříň s 9 boxy s ret.nožky

skříň pol icová 2-dvéŤová se zámkem
'

ě  .  ú .  216686400/030o
UsEí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

51 85. 2019kč
objednávka ćıťšc'ı'óöìàóššó4H
Datum objednávky
Vyhotovuje:
Oddělení:

Telefon:
fax:
Mail: j

(fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa odběratele

LEGATO CZ S.r.o.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše Číslo dodavatele u nás
1008404

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.05.2019
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Stul kancelářský

140x75,5x80cm

00020 Kontejner 3.2. s centrál Zámkem

00030 Stůl recepce se skosem

250x75,5x80/600m Ť

00040 Skříň s 9 boxy s ret nožky

kařdý Zvlášť uzamykatelný, 90x185x50cm s ret. nožky

00050 Skříň policová 2-dvéřová se Zámkem

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S., č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jtz
objedrrávka 4600080804
Datum objednávky  30 .  05 .2o19

LEGATO
216

s . r . o .
Mělník

cz
01

Po].  Mater iáI
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za iednotku Hodnota

0 0 0 6 0

0 0 0 7 0

80x185x50cm + re t i f i - kace

80x60x60cm

skříňka nástavec 2-dvéř. se zámkem

Sk říňka 2-dvéřová

3 páry berlí

8Ox74x42cm + re t i f .  ce l obí1á

LTD deska bílá s háčky na0 0 0 8 0

90x180cm

0 0 0 9 0

0 0 t _ 0 0

I Č o : 2 5 4 8 8 6 2 7  o t Č :
společnost zapsaná v

věšáková deska na zeď 4ox]-85x12cm bílá

Konferenční žilde bez područek

U630 -  l imetkově

"  

kostra tříbrná, koženka zelinkavá sKtt

00110 Laboratorní žid]-e ,  kt iž st říbrný
 

bez područek
provedené kostry - stříbrné, stolové desky LTD zel\nkavé
ze:.ená, ostatní LTD kombínace bíIáltímetkově zelená

_

l

cz25488627 Bankormíspojení: Čsoa, a.s.,
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

ě . ú .  2 1 6 6 8 6 4 0 0 / 0 3 0 0
Ústí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

kz.
Objednávka 4600080804 LEGATO CZ s.r.o.
Datum Objednávky 30.05.2019 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

80x185x60cm + retifikace

00060 Skříňka nástavec 2-dvéř. se Zámkem

80x60x60cm

00070 Skříňka 2-đvéřová
`

80x74x42cm + retif. celobílá

00080 LTD deska bílá S háčky na 3 páry berlí

90x180cm

00090 Véšáková deska na Zeď 40x185x12cm bílá

00100 Konferenční žilde bez područek

kostra tříbrná, koženka zelinkavá SK11

00110 Laboratorní židle , kř'ž stříbrný

bez područek ,
provedené kostry - stříbrné, stolové desky LTD zelinkavé U630 - limetkovè
zelená, Ostatní LTD kombinace bílá/limetkové zelená

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jtz
objednáwka 4600080804
Datum objednávky  30 .  05 .2o19

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 Mělník

Po l .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 1 3 7  . 3 9 4 , 2 0

jď od r '9 '2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

l istech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez ěísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavatéli. v případě daňového dokladu musí úěet

uwedený na faktuře splňovat podmínku dátkového přístupu, v.souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zveře1něný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednáwka úěinností nejdříve dnenr uweřejnění v

Registru smJ.uw. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. P1nění předmětu objednáwk1z před její

účinností se považuje za plnění podIe této objednávky.

IČo: 25488627 ptČ: cz25488627 Bankovníspo jení:  čsoa,  a .s . ,  ě .ú,  2L6686400/0300

společnost zapsaná v obchodním reist říku vedeném Kra. iským soudem v Ústí nad Labem, oddíl  B,  v1ožka 1550.

ŠZ

Objednávka 4600080804 LEGATO cz S.r.0.
Datum Objednávky 30.05.2019 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.h0đn. S DPH CZK , l37.394,20

Z důvodu registrace k DPH j od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




